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Burri Franck
Burgener Hans

Suter Peter
Scherer Franz
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Sport

Miuller Edi
Blattler Albert

Camenisch Daniel
Scherer Franz
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36. Zentralschweizerische
SESKV-Meisterschaft
Kegeln

11. - 25. Januar 2014

Kegelsporthalle Allmend
Luzern

148 SESKV, 4 Gaste; total 152 Teilnehmer

1228 Plan-les-Ouates 803
8400 Winterthur 772
5746 Walterswil 735
6242 Wauwil 818
93 SESKV, 1 Gaste; total 94 Teilnehmer
6015 Luzern 637
4133 Pratteln 614
8185 Winkel 585
6242 Wauwil 639

Fur die Teilnahme und die sportliche Fairness danken der ESV Luzern
und die Wirtin Sonja Spring mit Team
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SESKV 1 s4aTeilnehmer 22 Auszeichnungen
* 1 Burri Franck Plan-les-Ouates 803 32
* 2 Miller Edi jun. Rothenburg 800 46
* 3 Wiithrich Bruno Lyssach 794 34
* 4 Julmy Martin Hagendorf 793 42
* 5 Salvisberg Katharina Bern 790 32
* 6 Hostettler Bendicht Derendingen 790 29
* 7 Kappeli Vincent Solothurn 785 41
* 8 Rinderknecht Bruno Brislach 783 30
* 9 Wicki Anton Zirich 782 40
* 10 Ogi Arthur Bern 780 45
* 11 Mauron Gilbert Orpund 779 33
* 12 Steffen Silvia Zirich 778 36
* 13 Mdller Edi Luzern 777 39
* 14 Kaufmann Thomas Muttenz 777 35
* 15 Friedli Paul Bern 777 33
* 16 Hinni Hansjorg Bremgarten 773 30
* 17 Tochtermann Michel Grand-Lancy 768 30
* 18 Fontana Felix Basel 768 30
* 19 Jud Roland S. Antonino 767 25
* 20 Bartschi Fritz Leukerbad 766 39
* 21 Kunzi Michel Plan-les-Ouates 766 30
* 22 Steiger René Les Acacias 765 28
23 Ackermann René Elgg 763 31
24 Jauch Sepp Bern 761 33
25 Haymoz Felix Pieterlen 760 29
26 Liuchinger Walter Zurich 760 25
27 Joss Peter Port 757 28
28 Debon Marco Mihlethal 755 31
29 Martin Pierre Luzern 751 41
30 Brand Ulrich Aarau 751 25
31 Hauswirth Ernst Zweisimmen 749 27
32 Miller Marianne Luzern 748 30
33 Scherer Charly Luzern 748 29
34 Salvisberg Markus Bern 746 26
35 Gruner René Langendorf 745 25
36 Neuhaus Marlis Bern 743 31
37 Ducret Kurt Trimbach 742 34
38 Kilchenmann Beat Olten 742 25
39 Miller Heinz Spiez 741 19
40 Baumgartner Werner Wauwil 734 24
41 Schenk Werner Zirich 732 28
42 Battig Daniel Zurich 727 25
43 Krebs Werner Steffisburg 726 22
44 Stettler Roland Zwieselberg 725 24
45 Rudolf Erich Winterthur 724 23
46 Rinderknecht Judith  Brislach 723 23
47 Putzi Valentin Zirich 723 17
48 Summermatter Viktor Brig 721 21
49 Kury Werner Zollikofen 717 23
50 Meer Jules Feldbrunnen 716 26
51 Emmenegger Heinz  Werthenstein 715 21
52 Heer René Trimbach 714 17

53 Herzog Erich
54 Ackermann Peter

SESKV 2 54 Teilnehmer

Luzern
Winterthur

707
683

22 Auszeichnungen

24
20

1 Burgener Hans

2 Flory Cyrill

3 Aliverti Michael

4 Krebs Markus

5 Blattler Albert

6 Wenger Patricia

7 Genecand Yves

8 Hurni Paul

* 9 Umbricht Roman

* 10 Heer Hans

* 11 Neuhaus Ernst

* 12 Weibel Alois

* 13 Schneider Bernhard
* 14 Ceretto Marco

* 15 Lerch Alfred

* 16 Butschi Monika

* 17 Disler Rolf

* 18 Gotschmann Peter
* 19 Egli Hans

* 20 Mihlematter Felix
* 21 Holliger Ueli

* 22 Bula Iréne

23 Sommer Bernhard
24 Glauser Bendicht
25 Berger Erwin

26 Glauser Susanna
27 Kaser Michael

28 Ottone Francois
29 Taschner Hanspeter
30 Hofstetter Hans

31 Blunier Martin

32 Leibundgut Johann
33 Biitler Josef

34 Iseli Daniel

35 Schaller Hubert

36 Fontana Manuela
37 Werlen Gerhard
38 Debon Franziska
39 Brand Markus

40 Hirschi Hans

41 Wiss René

42 Bachofner Hans-Pete
43 Schneider Rosmarie
44 Rychener Roland
45 Fankhauser Paul
46 Engesser Peter

47 Imhasly Arnold

48 Buhler Johann

49 Schneiter Peter

L T

Winterthur
Zurich

Luzern
Luzern
Pratteln
Muntschemier
Biel-Mett
Thierachern
Grafstal
Olten

Bern

Zuchwil

Thun
Dulliken
Giubiasco
Thun

Luzern

Bern
Kingoldingen
Bern
Gontenschwil
Bern

Bern

Naters
Thierachern
Zollikofen
Baretswil
Chéne-Bougeries
Allschwil
Zurich

Briigg

Basel

Aarau Rohr
Lengnhau
Bitsch

Basel
Ried-Brig
Mduhlethal
Kerzers
Zurich

Marwil
Reichenbach
Thun
Hinterkappelen
Nidau
Menziken
Brig
Thierachern
Thun

772
765
760
757
756
756
755
755
752
751
749
739
739
728
728
728
727
726
724
722
721
716
714
714
714
713
708
708
705
705
704
701
698
692
690
689
686
686
684
683
680
679
677
675
675
671
671
663
658

33
21
22
23
29
27
30
21
30
30
24
27
21
28
27
25
23
16
37
26
19
23
24
23
19
22
23
12
21
20
16
21
18
15
23
16
24
21
13
25
18
19
12
19
15
22
17
12
20
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50 Imhasly Bruno
51 Baumann Dora
52 Bucheli Peter

53 Ruchti Alfred

54 Bartschi Erwin

SESKV 3 40 Teilnehmer

Brig-Glis
Thierachern
Kriens
Liebefeld
Neuchatel

647
644
613
609
546

16 Auszeichnungen

Ebikon
E'briicke (aufg.)

734 26
490 34

17 3 Aregger Josef
11 4 Burgisser Ruedy
4

16 .
11 | Gaste 2 o Teilnehmer 1 Auszeichnungen

* 1 Keine Starter 1

E I B I B

*

*

1 Suter Peter

2 Rotzer Christian

3 Lortscher Andreas
4 Camenisch Daniel
5 Nussbaumer Bruno

6 Bart Horst

7 Stettler Therese
8 Bihlmann Reinhard
9 Schnarrenberger Jos

10 Pfister Paul

* 11 Lischer Heinz

* 12 Mauerhofer Walter

* 13 Kréattli Karl
* 14 Steiner Erwin

* 15 Reymond Patrick
* 16 Léchenne Yolande
17 Hachen Hans

18 Steiner Fritz

19 Wenger Heribert

20 Fischer Edgar

21 Wirth Thomas

22 Petitpierre Philippe
23 Zingg Alexander

24 Grossen Hans

25 Boegli Marie-Antoinet

26 Walther Paul
27 Grob Christa

28 Schuler Josef
29 Murmann Franz

30 Stockli Ulrich

31 Butty Georges

32 Reymond Gilberte
33 Howald Peter

34 Marthaler Paul

35 Heinzmann Herbert
36 Blatter Walter

37 Apothéloz Michel
38 Zbinden Peter

39 Fankhauser Vreni
40 Wenger Bernhard

Gaste 1

4 Teilnehmer

Walterswil
Brig

Ittigen
Winkel
Matzendorf
Zurich
Zwieselberg
Schaffhausen
St.Antoni
Schaffhausen
Schoéftland
Bern

Chur
Brig-Glis
Villeneuve
Territet
Kerzers
Reinach
Miintschemier
Olten

Wil
Chernex
Niedertnz
Fahrni
Monthey
Olten
Bulach
Adliswil
Naters
Brig-Glis
Blonay
Villeneuve
Kerzers
Naters
Brig-Glis
Feuerthalen
Montreux
Genéve
Nidau
Clarens

735
732
724
723
723
720
715
711
709
691
690
686
683
682
681
680
671
667
664
660
658
651
645
634
633
632
630
629
621
618
618
617
608
608
595
586
581
559
557
490

2 Auszeichnungen

28 | Gaste 3 o Teilnehmer 1 Auszeichnungen

18 * 1 Keine Starter 1

A WNWNPADAANOPS~»OO

*

1 Scherer Franz
2 Camenzind Josef

Wauwil
Goldau

818
790

40
40
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